
ZARZĄD 

DZIELNICY  XIV 

     CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.1.40.2015 

 

Uchwała nr  34/15 

Zarządu Dzielnicy XIV 

Czyżyny 

z dnia 21.09.2015 r. 

         

w sprawie opinii dla projektu uchwały RMK w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy 

krakowskich aptek ogólnodostępnych w roku 2016 oraz projektu zarządzenia PMK w 

sprawie trybu uzgadniania czasu pracy krakowskich aptek ogólnodostępnych w 2016 

roku (BZ-02.8031.3.48.2015.MC z dn. 17.09.2015 r.). 

 

 Na podstawie § 3 pkt 4 lit. h uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z dn. 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) oraz uchwały nr VI/42/15 Rady Dzielnicy 

XIV Czyżyny z dnia 27 lutego 2015 r. w sprawie upoważnienia dla Zarządu Dzielnicy XIV 

Czyżyny, Zarząd Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały RMK w sprawie ustalenia rozkładu godzin 

pracy krakowskich aptek ogólnodostępnych w roku 2016 oraz projekt zarządzenia PMK w 

sprawie trybu uzgadniania czasu pracy krakowskich aptek ogólnodostępnych w 2016 roku 

(BZ-02.8031.3.48.2015.MC z dn. 17.09.2015 r.) z zastrzeżeniem, że obsługa pięciu 

nowohuckich dzielnic przez jedną aptekę całodobową jest niewystarczająca. 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

 

           Marek Ziemiański 
 

 

 

 


